
ISTITUTO COMPRENSIVO “LINA  MANDELLI”
Via B. Luini 2 - 20865 Usmate Velate (MB)

 Tel. +39 039672100/ 039671723  Fax +39 0396076032
Sito: www.icmandelli.edu.it  - e-mail MBIC8CL00X@istruzione.it – MBIC8CL00X@pec.istruzione.it

C.F. 87008080159  -   Codice Ministeriale: MBIC8CL00X

CUP   E76J20000940006                                                                          
Al sito Web dell’Istituto

Albo Pretorio 
 
Oggetto:   Costituzione commissione valutazione oferte Bando per l’acquisto di  libri  di  testo della
scuola secondaria di  I  grado riferito al “Progetto relativo all’avviso pubblico prot.  n.  AOODGEFID /
12810 del 06/07/2020 del MIUR per il supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie di
primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici– ASSE I Istruzione – Fondo Sociale Europeo
(FSE) - ASSE I Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivo Specifco 10.2 Miglioramento delle
competenze  chiave  degli  allievi  Azione  10.2.2  Azioni  di  integrazione  e  potenziamento  delle  aree
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi
linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi
on-line”.
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
Visto   l’avviso  pubblico  prot.  n.  AOODGEFID /12810  del  06/07/2020 del  MIUR  per  il  supporto  a

studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e
kit scolastici– ASSE I Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - ASSE I Istruzione – Fondo di
Rotazione  (FdR)  –  Obiettivo  Specifco  10.2  Miglioramento  delle  competenze  chiave  degli
allievi Azione 10.2.2 Azioni  di  integrazione e potenziamento delle aree disciplinari  di  base
(lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi,
ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-
line.

Vista    la circolare del MIUR Prot. n. AOODGEFID/26362 del 03/08/2020 con la quale si comunicava la
graduatoria dei progetti valutati ammissibili; 

Vista     la  lettera di  autorizzazione prot.  n.  AOODGEFID /28314 del  10/09/2020 del  Progetto
10.2.2A-FSEPON-LO2020-51 - Diritto allo studio oltre l'emergenza

Vista     la delibera del Consiglio di Istituto n. 490 del 11/09/2020 di assunzione a bilancio dell’importo
autorizzato pari ad € 6.117,64; 

Viste   le indicazioni dettate dal MIUR nelle linee guida Prot. n. AOODEFID/1588 del 13/01/2016 e
successive integrazioni; 

Visto l’esito del primo bando a.s. 2020/21 cui hanno partecipato n. 9 utenti per un ammontare di
spesa pari a € 1.960,25 

Vista la spesa per la pubblicità di € 259,26 rimane un avanzo di € 3.898,13; 
Visto le  circolari  n.  193  del  14/06/2021  di  “AVVISO  DI  SELEZIONE  ALLIEVI  DELLA  SCUOLA

SECONDARIA  DI  PRIMO  GRADO  CUI  ASSEGNARE  LIBRI  DI  TESTO  IN  COMODATO  D’USO
GRATUITO PER L’ANNO SCOLASTICO 2021 – 2022” e n. 200 del 30/06/2021 di “PROROGA
TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA A LUNEDÌ 12 LUGLIO 2021 ORE 12.00”

DECRETA

È costituita la Commissione per la valutazione delle candidature relative all’ “AVVISO DI SELEZIONE
ALLIEVI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO CUI ASSEGNARE LIBRI DI TESTO IN COMODATO
D’USO GRATUITO PER L’ANNO SCOLASTICO 2021 – 2022” composta dai seguenti componenti: 

FUMAGALLI DANIELE (Dirigente) 
BRIOSCHI MONICA (Presidente del Consiglio di Istituto)
SINA STEFANO (DSGA)

MBIC8CL00X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002030 - 15/07/2021 - C24c - Progetti europei - I



VALSECCHI PAOLA (Assistente Amministrativa).

La commissione si riunirà venerdì 16/07/2021 alle ore 10.30.
                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                            Prof. Fumagalli Daniele

MBIC8CL00X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002030 - 15/07/2021 - C24c - Progetti europei - I


